

## Resultaträkning 2019

### Intäkter

#### Medlemsavgifter

Medlemsavgifter	87 554 kr
<b>Summa medlemsavgifter</b>	<b>87 554 kr</b>

#### Verksamhetsintäkter

Novischutskottet	234 220 kr
Sociala utskottet	29 115 kr
Reseutskottet	216 000 kr
Balintäkter	158 898 kr
Sponsring	59 350 kr
Subventioner	3 743 kr
Annonsintäkter	2 500 kr
<b>Summa verksamhetsintäkter</b>	<b>703 824 kr</b>

#### Försäljningsintäkter

Försäljning av profilprodukter	7 910 kr
<b>Summa försäljningsintäkter</b>	<b>7 910 kr</b>

#### Summa intäkter

**799 288 kr**

### Kostnader

#### Verksamhetskostnader

Novischutskottet	-	234 807 kr
Sociala utskottet	-	52 517 kr
Reseutskottet	-	210 210 kr
Samhällspolitiska utskottet	-	3 372 kr
Näringslivsutskottet	-	2 711 kr
Utbildningsutskottet	-	781 kr
Panorama	-	19 938 kr
Kommunikationsutskottet	-	626 kr
LUPEF-balen	-	131 682 kr
Årsmöteskostnader	-	5 489 kr
Datorprogram	-	9 137 kr
Övriga	-	1 597 kr
<b>Summa verksamhetskostnader</b>	-	<b>672 868 kr</b>

#### Övriga externa kostnader

Lokalhyra	-	23 731 kr
Övriga lokalkostnader	-	4 298 kr
Representation	-	126 kr
Trycksaker	-	4 339 kr
Försäkringar	-	1 187 kr
Styrelsevård	-	5 119 kr
Bankkostnader	-	1 890 kr
Övriga riskkostnader	-	4 662 kr
Övriga kostnader (öresutjämning)	-	3 kr
<b>Summa övriga externa kostnader</b>	-	<b>45 356 kr</b>

#### Försäljningskostnader

Inköp av inventarier	-	449 kr
Inköp av profilprodukter	-	37 438 kr
<b>Summa försäljningskostnader</b>	-	<b>37 887 kr</b>

#### Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

Avskrivning på inventarier	-	7 754 kr
<b>Summa avskrivningar av materiella anl. tillg.</b>	-	<b>7 754 kr</b>

#### Summa kostnader

- **763 865 kr**

### Årets över-/underskott

**35 425 kr**

## Balansräkning 2019

	Ing. balans	Period	Utg. Balans
<b>Tillgångar</b>			
Inventarier och varulager	12 937,60	-7 754,00	5 183,60
Kundfordringar	91 838,00	40 087,50	131 925,50
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 626,00	0,00	4 626,00
Lämnade depositioner	4 000,00	-1 000,00	3 000,00
Kassa och Bank	44 994,28	-21 208,70	23 785,58
<b>Summa tillgångar</b>	<b>158 395,88</b>	<b>10 124,80</b>	<b>168 520,68</b>
<b>Eget kapital</b>			
Årets resultat	-24 341,64	-35 426,68	-59 768,32
Eget kapital	-57 284,28	0,00	-57 284,28
Åndamålsbestämda medel	-250,00	250,00	0,00
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-81 875,92</b>	<b>-35 176,68</b>	<b>-117 052,60</b>
<b>Skulder</b>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0,00	-20 567,38	-20 567,38
Förutbetalda medlemsavgifter	-30 931,33	17 985,67	-12 945,66
Leverantörsskulder	-45 586,89	27 631,85	-17 955,04
<b>Summa skulder</b>	<b>-76 518,22</b>	<b>25 050,14</b>	<b>-51 468,08</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>-158 394,14</b>	<b>-10 126,54</b>	<b>-168 520,68</b>
<b>Beräknat över-/underskott</b>	<b>1,74</b>	<b>-1,74</b>	<b>0,00</b>